

25. September 2025

dm immer
günstig,-

express

Immer mehr fürs Geld.

Gepflegt sparen mit Oral-B.

Oral-B
iO
Series 2
Elektrische
Zahnbürste
schwarz
1 Stk.

55€

immergünstig,-

seit 24.09.25	55,00 €
11.12.24	59,00 €

Oral-B
iO
Sanfte Reinigung
Aufsteckbürste
schwarz
2 Stk.

22⁹⁰ €

11,45 € je 1 Stk.

immergünstig,-

seit 24.09.25	22,90 €
22.02.25	23,90 €



Oral-B
Zahnpasta
3D White
Professional
Express Whitening
div. Sorten
75 ml

5⁹⁵ €

7,93 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 14.08.25	5,95 €
---------------	--------

Oral-B
Classic Care
Zahnbürste
mittel
3 Stk.

1⁹⁵ €

0,65 € je 1 Stk.

immergünstig,-

seit 24.09.25	1,95 €
13.03.24	2,15 €

Mehr auf dm.at/immerguenstig

dm
HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN



NIVEA
Cellular
Expert Filler
Tagespflege
div. Sorten
50 ml

13⁹⁵ €

27,90 € je 100 ml

immergünstig,-		
seit	03.09.25	13,95 €
	03.10.24	14,95 €



GARNIER
SkinActive
Mizellenwasser
div. Sorten
400 ml

4⁴⁵ €

1,11 € je 100 ml

immergünstig,-		
seit	21.05.25	4,45 €
	11.09.24	4,95 €
	24.01.24	5,95 €



Balea
Maske
div. Sorten
2 x 8 ml

0⁴⁵ €

immergünstig,-		
seit	05.03.25	0,45 €
	05.06.24	0,60 €

*Ideale Helfer für
eine sanfte und
gründliche Reinigung.*



bebe
Reinigungstücher
div. Sorten
25 Stk.

2¹⁵ €

0,09 € je 1 Stk.

immergünstig,-		
seit	21.05.25	2,15 €
	09.04.25	2,25 €



Labello
Lippenpflege
div. Sorten
4,8 g

1⁹⁵ €

immergünstig,-		
seit	12.03.25	1,95 €
	09.08.23	2,45 €



PALMOLIVE
Seifenstück
Olive
4 x 90 g

3⁵⁵ €

0,99 € je 100 g

immergünstig,-		
seit	05.02.25	3,55 €



Balea
Body Lotion
div. Sorten
400 ml

1⁹⁵
€

0,49 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 04.09.24	1,95 €
31.01.24	2,25 €



Balea
Einwegrasierer
3-Klingen
8 Stk.

2⁴⁵
€

0,31 € je 1 Stk.

immergünstig,-	
seit 04.09.24	2,45 €
17.01.24	2,55 €



Balea
Dusche
div. Sorten
300 ml

0⁷⁰
€

0,23 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 06.08.25	0,70 €



Gillette Venus
Rasierklingen
für Intimbereich
4 Stk.

15⁹⁵
€

3,99 € je 1 Stk.

immergünstig,-	
seit 03.09.25	15,95 €
05.02.25	17,95 €



SAVODERM med
Dusche
div. Sorten
400 ml

4⁸⁵
€

1,21 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 11.09.24	4,85 €
11.10.23	5,45 €



Rexona
Maximum
Protection
Deostick
div. Sorten
50 ml

4⁶⁵
€

9,30 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 26.03.25	4,65 €
21.02.24	4,95 €



NIVEA
Haarspray
div. Sorten
250 ml

3⁹⁵ €

1,58 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 17.04.24 3,95 €



PANTENE PRO-V
Shampoo
3 in 1
div. Sorten
400 ml

4⁹⁵ €

1,24 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 25.01.23 4,95 €



NIVEA MEN
Shampoo
Anti-Schuppen
250 ml

3⁴⁵ €

1,38 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 01.03.23 3,45 €



Balea MEN
Rasierschaum
div. Sorten
300 ml

1¹⁰ €

0,37 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 03.09.25 1,10 €
27.03.24 1,25 €



SEINZ.
Dusche
div. Sorten
300 ml

2⁵⁵ €

0,85 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 23.07.25 2,55 €
06.12.23 2,85 €



Gillette
Mach3
Rasierklingen
12 Stk.

25⁹⁰ €

2,16 € je 1 Stk.

immergünstig,-
seit 03.09.25 25,90 €
05.02.25 27,40 €
04.09.24 28,90 €



Balea
Fuß
Sockenmaske
div. Sorten
1 Paar

2⁹⁵ €

immergünstig,-
seit 12.06.19 2,95 €



Mivolis
Wundpflaster
Classic
1 m

0⁹⁵ *
€

immergünstig,-
seit 03.09.25 0,95 €
29.11.23 1,15 €

Bargeld- abhebung

Mit Ihrer Bankomatkarte
können Sie hier bis zu
200 € spesenfrei beheben.



Jessa
Maxi-Binden
Night Plus
20 Stk.

1⁹⁵ €
0,10 € je 1 Stk.

immergünstig,-
seit 29.05.24 1,95 €

* Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.

Die Punktehits im Oktober.

Exklusive Coupons,
nur in der Mein dm-App!*

ob.

Balea

Oral-B

Tempo

MAX FACTOR

TEEKANNE
(1882)

Christina Aguilera
FRAGRANCES

25fach
°Punkte
auf ausgewählte
Marken!*



Mein dm-App

*Gültig von 01.10.2025 bis 31.10.2025. Alle Infos und Bedingungen zu den jeweiligen Coupons finden Sie während des Gültigkeitszeitraums in der Mein dm-App und unter www.dm.at/punktehits

#ganzich



Oral-B
EssentialFloss
Zahnseide
gewachst
Minze
50 m

2⁹⁰ €

0,06 € je 1 m

immergünstig,-	
seit 04.09.24	2,90 €
29.05.24	2,95 €



Dontodent
Zahnseide
div. Sorten
50 m

1¹⁵ €

0,02 € je 1 m

immergünstig,-	
seit 03.09.25	1,15 €
26.07.23	1,55 €
23.09.17	1,65 €



Odol-med3
Mundspülung
div. Sorten
500 ml

4⁵⁵ €

0,91 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 26.02.25	4,55 €



mentadent
Zahnpasta
Family Protection
div. Sorten
75 ml

1⁶⁵ €

2,20 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 17.07.24	1,65 €

SENSODYNE
Zahnpasta
Clinical Repair
75 ml

8^{*} €

10,67 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 04.09.24	8,00 €
02.05.24	8,95 €

* Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.

** Erhältlich am 26. 09. 2025 in allen österreichischen dm Filialen. Solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen.



Pampers
baby-dry Windeln
oder Pants
Big Packs
div. Größen
34 – 74 Stk.

15⁸⁵ €

0,21 – 0,47 € je Stk.

immergünstig,-
seit 12.02.25 15,85 €



babylove
Glaskost
div. Sorten
190 g

0⁹⁵ €

5 € je 1 kg

immergünstig,-
seit 01.03.23 0,95 €



Dr. BEST
Kinder
Zahnbürste
div. Sorten
1 Stk.

3⁴⁵ €

immergünstig,-
seit 09.07.25 3,45 €
04.09.24 3,65 €



Pampers
sensitive oder
fresh clean
Feuchttücher
6 × 52 Stk.

6³⁵ €

2,04 € je 100 Stk.

immergünstig,-
seit 05.03.25 6,35 €



BEBA
Kindermilch
Junior
ab 1 Jahr
800 g

14⁹⁵ €

18,69 € je 1 kg

immergünstig,-
seit 29.05.24 14,95 €



ALLOS
Reis-Haselnuss
Pflanzendrink
ungesüßt
1l

2⁹⁵
€

2,95 € je 1l

immergünstig,-
seit 13.07.22 2,95 €



LUTZ
bio
Rote Rüben
Salat
530 g

3²⁰
€

6,04 € je 1 kg

immergünstig,-
seit 18.01.23 3,20 €



allin
Complete
Protein
Trinkmahlzeit
Erdbeere
200 ml

2²⁵*
€

11,25 € je 1l

immergünstig,-
seit 06.12.23 2,25 €



Mivolis
Omega-3
1.000
Kapseln
60 Stk.

3¹⁵
€

0,05 € je 1 Stk.

immergünstig,-
seit 03.09.25 3,15 €
11.09.24 3,25 €
13.03.24 3,95 €

Wir garantieren
Ihnen gleichbleibend
günstige Preise für
mindestens vier Monate.

So sparen Sie
bei jedem Einkauf!

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.





Sanft & Sicher
Classic
Toilettenpapier
3-lagig
Mega Rolls
10 × 220 Bl.

3⁹⁵
€

0,18 € je 100 Bl.

immergünstig,-		
seit	26.07.23	3,95 €
	26.04.23	4,25 €
	01.03.23	4,45 €



Soft & Sicher
Sensitive
Taschentücher
4-lagig
15 × 10 Bl.

1⁶⁵
€

1,10 € je 100 Bl.

immergünstig,-		
seit	11.09.24	1,65 €
	27.03.24	1,75 €



Tempo
Feuchtes
Toilettenpapier
Family
Maxi Pack
84 Bl.

3¹⁵
€

3,75 € je 100 Bl.

immergünstig,-		
seit	11.06.25	3,15 €



VANDAL
Lebensmittel-
Mottenfalle
1 Stk.

6³⁵
€

immergünstig,-		
seit	03.09.25	6,35 €
	05.07.23	6,45 €



Magisches Tuch
Universal
Mikrofasertuch
1 Stk.

3⁹⁵
€

immergünstig,-		
seit	18.12.24	3,95 €



Denkmit
Maschinenpfleger
Geschirrspüler
4-Fach Power
250 ml

0⁹⁵
€

3,80 € je 1 l

immergünstig,-		
seit	26.07.23	0,95 €
	07.09.22	1,15 €



Dr. Beckmann
Fleckenteufel
div. Sorten
50 ml

1⁸⁵
€

37 € je 1 l

immergünstig,-		
seit	03.09.25	1,85 €
	01.03.22	1,95 €

Am
26.09. Gratisprobe
Persil, 1 Disc (1 WL)
in Ihrer
dm Filiale abholen!*



Persil
Discs
div. Sorten
44 WL

14⁹⁵
€

0,34 € je 1 WL

immergünstig,-		
seit	11.09.24	14,95 €
	31.01.24	15,45 €



Sheba
Katzennassfutter
Schale
div. Sorten
85 g

0⁷⁵
€

8,82 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	21.05.25	0,75 €
	29.01.25	0,85 €



Coral
Magic Wash
Waschmittel flüssig
div. Sorten
21 WL

6⁴⁵
€

0,31 € je 1 WL

immergünstig,-		
seit	26.03.25	6,45 €



Dein Bestes
Katzennassfutter
Beutel
div. Sorten
12 x 100 g

3²⁵
€

2,71 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	28.05.25	3,25 €
	07.08.24	3,65 €



ONE
Katzennassfutter
Beutel
div. Sorten
4 x 85 g

3⁶⁵
€

10,74 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	29.01.25	3,65 €
	17.01.24	3,75 €

* Erhältlich am 26. 09. 2025 in allen österreichischen dm Filialen. Solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen.



Das dm Preisversprechen

Bei jedem Einkauf 3-fach sparen.



dm Marken

Höchste Qualität zum
besten Preis.



dm immergünstig

Das ganze Sortiment zu
dauerhaft günstigen Preisen.



Mein dm-App und PAYBACK

Bei jedem Einkauf Punkte sammeln
und noch mehr sparen.